МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4029/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Биотехнические и робототехнические системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баборыкин Антон Александрович по конкурсу 220

2 Бердников Вячеслав Сергеевич по конкурсу 223

3 Воротников Владимир Евгеньевич по конкурсу 227

4 Данилецкая Яна Павловна по конкурсу 222

5 Карканица София Анатольевна по конкурсу 221

6 Крылова Полина Павловна по конкурсу 222

7 Мельник Александр Сергеевич по конкурсу 222

8 Меркулов Никита Максимович по конкурсу 221

9 Панов Никита по конкурсу 215

10 Панченко Яна Олеговна по конкурсу 235

11 Саидов Максим Эрнестович по конкурсу 229

12 Семенкова Алина Сергеевна по конкурсу 251

13 Ткаченко Артем Витальевич по конкурсу 241

14 Толмачев Владислав Витальевич по конкурсу 246

15 Усольцева Маргарита Викторовна по конкурсу 236

16 Федоров Сергей Сергеевич по конкурсу 226

17 Хромов Егор Евгеньевич по конкурсу 235

18 Шадрина Ольга Владимировна по конкурсу 225

19 Шарипова Зилия Ахтямовна по конкурсу 221

20 Шмаков Алексей Сергеевич по конкурсу 217

1

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аконечников Евгений Николаевич по конкурсу 236

2 Антонов Константин Олегович по конкурсу 235

3 Афоничкин Никита Викторович по конкурсу 240

4 Ахматбекова Айнура Жаныбековна по конкурсу 236

5 Белик Дмитрий Александрович по конкурсу 234

6 Белополова Ольга Андреевна по конкурсу 238

7 Болдырев Игорь Сергеевич по конкурсу 237

8 Васильева Наталья Валерьевна по конкурсу 248

9 Выдрина Анастасия Александровна по конкурсу 255

10 Высоков Игорь Ильич по конкурсу 236

11 Герасименко Андрей Олегович по конкурсу 259

12 Евтушенко Максим Дмитриевич по конкурсу 233

13 Епанчинцева Алина Игоревна по конкурсу 264

14 Ильин Дмитрий Александрович по конкурсу 246

15 Кажибеков Рахат Талапович по конкурсу 240

16 Кан Владимир Вячеславович по конкурсу 233

17 Ковлекова Валерия Викторовна по конкурсу 242

18 Коротков Денис Сергеевич по конкурсу 251

19 Костерин Владислав Андреевич по конкурсу 234

20 Кротов Никита Дмитриевич по конкурсу 234

21 Кузьмина Мария Кирилловна по конкурсу 236

22 Кустов Игорь Сергеевич по конкурсу 239

23 Магола Дарья Алексеевна по конкурсу 245

24 Мереха Евгений Владимирович по конкурсу 250

25 Мумгазинов Азиз Кайратович по конкурсу 248

26 Некрасов Василий Константинович по конкурсу 240

27 Одинцова Мария Сергеевна по конкурсу 235

28 Поляков Данил Сергеевич по конкурсу 240

29 Постникова Маргарита Петровна по конкурсу 241

30 Резниченко Михаил Константинович по конкурсу 266

31 Рожков Евгений Александрович по конкурсу 240

32 Саменов Тимур Болатович по конкурсу 242

33 Сигунов Семен Станиславович по конкурсу 248

34 Сидоров Егор Дмитриевич по конкурсу 248

35 Спириденко Егор Константинович по конкурсу 234

36 Сумин Сергей Юрьевич по конкурсу 247

37 Таранов Руслан Русланович по конкурсу 234

38 Тельнов Егор Андреевич по конкурсу 237

39 Тиников Андрей Радионович по конкурсу 239

40 Убушеев Тамир Олегович по конкурсу 238

41 Ульзетов Вячеслав Сергеевич по конкурсу 234

42 Черданцева Кристина Артуровна по конкурсу 255

43 Чернышев Вячеслав Алексеевич по конкурсу 247

44 Чернышов Илья Юрьевич по конкурсу 247

45 Шабанов Марк Германович по конкурсу 241

46 Шамин Андрей Александрович по конкурсу 248

47 Шмакова Анна Андреевна по конкурсу 239

48 Шперлинг Владимир Константинович по конкурсу 241

49 Щербаков Александр Юрьевич по конкурсу 238

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341700    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
профиль (направленность) образовательной программы «Сетевые информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барков Игорь Олегович по конкурсу 241

2 Березин Дмитрий Андреевич по конкурсу 288

3 Великасов Александр Валерьевич по конкурсу 238

4 Визерова Екатерина Андреевна по конкурсу 230

5 Грехов Андрей Андреевич по конкурсу 244

6 Евланова Дарья Антоновна по конкурсу 231

7 Ермаков Игорь Вадимович по конкурсу 235

8 Ешков Сергей Николаевич по конкурсу 231

9 Мамреян Давид Серожович по конкурсу 245

10 Михайлиди Михаил Павлович по конкурсу 238

11 Павлюк Екатерина Владимировна по конкурсу 238

12 Петухова Елизавета Сергеевна по конкурсу 234

13 Поморцев Алексей Сергеевич по конкурсу 241

14 Самсонов Николай Александрович по конкурсу 238

15 Свистунова Вера Дмитриевна по конкурсу 254

16 Седельникова Алина Аркадьевна по конкурсу 251

17 Смирнов Алексей Евгеньевич по конкурсу 232

18 Смирнова Арина Олеговна по конкурсу 231

19 Снегирева Елизавета Сергеевна по конкурсу 230

20 Торгунакова Нина Юрьевна по конкурсу 274

21 Цай Юрий Алексеевич по конкурсу 245

22 Чибасов Константин Евгеньевич по конкурсу 244

23 Чуриков Владислав Игоревич по конкурсу 230

24 Шариков Глеб Валентинович по конкурсу 231

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горновой Никита Павлович по конкурсу 251

2 Иванова Яна Сергеевна по конкурсу 265

3 Крылов Георгий Юрьевич по конкурсу 252

4 Лундовский Кирилл Алексеевич по конкурсу 246

5 Мисюкевич Федор Александрович по конкурсу 280

6 Репина Вероника Викторовна по конкурсу 270

7 Терещенко Дмитрий Андреевич по конкурсу 246

8 Федотов Никита Андреевич по конкурсу 246

9 Хахалев Кирилл Игоревич по конкурсу 255

10 Чаплыгин Александр Сергеевич по конкурсу 236

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341700    4

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.02 Информационные системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Информационные системы в промышленности и бизнесе»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамова Надежда Сергеевна по конкурсу 249

2 Агафонова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 230

3 Бальцер Вадим Вадимович по конкурсу 241

4 Бояркина Ульяна Ивановна по конкурсу 231

5 Ващенко Сергей Витальевич по конкурсу 245

6 Кайргельдинов Рустам Манатович по конкурсу 246

7 Карпуша Анна Алексеевна по конкурсу 253

8 Кононенко Дарья Дмитриевна по конкурсу 234

9 Коротаева Анна Ивановна по конкурсу 249

10 Косарев Владимир Дмитриевич по конкурсу 227

11 Кузнецов Артём Викторович по конкурсу 233

12 Миловская Юлия Владимировна по конкурсу 244

13 Назьмов Александр Алексеевич по конкурсу 233

14 Пестюрин Иван Михайлович по конкурсу 238

15 Потапов Александр Евгеньевич по конкурсу 230

16 Прозоров Владислав Олегович по конкурсу 229

17 Стрелец Алёна Геннадьевна по конкурсу 232

18 Трапезникова Екатерина Сергеевна по конкурсу 229

19 Шепелев Алексей Владимирович по конкурсу 244

20 Янков Никита Сергеевич по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341700    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Информационно-измерительные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Батура Ирина Валерьевна по конкурсу 216

2 Бухтоярова Дарья Валерьевна по конкурсу 207

3 Гармаева Анастасия Анатольевна по конкурсу 223

4 Жижкевич Михаил Александрович по конкурсу 210

5 Завьялов Антон Олегович по конкурсу 211

6 Захаров Артем Сергеевич по конкурсу 205

7 Иванов Никита Викторович по конкурсу 208

8 Иванушкин Виталий Константинович по конкурсу 218

9 Медведев Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 235

10 Минаев Данил Евгеньевич по конкурсу 212

11 Плотников Игорь Вадимович по конкурсу 221

12 Рубанюк Павел Антонович по конкурсу 227

13 Семенченко Михаил Яковлевич по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Технологии разработки программного обеспечения»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Банникова Юлия Валерьевна по конкурсу 278

2 Берсенев Егор Борисович по конкурсу 265

3 Детчик Полина Леонидовна по конкурсу 263

4 Зарипов Дамир Романович по конкурсу 273

5 Имамов Виктор Мансурович по конкурсу 253

6 Кащенко Юлия Сергеевна по конкурсу 272

7 Костенко Наталья Андреевна по конкурсу 254

8 Костина Мария Александровна по конкурсу 285

9 Марченко Олег Евгеньевич по конкурсу 257

10 Проничева Софья Евгеньевна по конкурсу 257

11 Пьянков Артём Вячеславович по конкурсу 259

12 Семёнов Олег Святославович по конкурсу 260

13 Соколова Анастасия Игоревна по конкурсу 260

14 Суходуб Никита Алексеевич по конкурсу 252

15 Тарасова Вероника Романовна по конкурсу 255

16 Трошкова Екатерина Леонидовна по конкурсу 309

17 Чижкова Анастасия Сергеевна по конкурсу 273

18 Щеулов Иван Кириллович по конкурсу 264

19 Янчук Илья Константинович по конкурсу 256

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341700    6

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аллазова Назенин Ризвановна по конкурсу 215

2 Ананко Артём Алексеевич по конкурсу 229

3 Архипенко Иван Андреевич по конкурсу 222

4 Бекенев Дмитрий Андреевич по конкурсу 217

5 Васильев Андрей Евгеньевич по конкурсу 220

6 Глазатов Сергей Александрович по конкурсу 228

7 Губина Надежда Максимовна по конкурсу 216

8 Дондупов Амарсана Доржиевич по конкурсу 219

9 Дьячков Никита Сергеевич по конкурсу 231

10 Жидков Егор по конкурсу 246

11 Калашникова Александра Сергеевна по конкурсу 221

12 Калинин Илья Сергеевич по конкурсу 222

13 Карпов Александр Евгеньевич по конкурсу 218

14 Киль Александр Дмитриевич по конкурсу 219

15 Кириллов Андрей Валерьевич по конкурсу 224

16 Колесникова Полина Андреевна по конкурсу 217

17 Кондрычина Алёна Алексеевна по конкурсу 224

18 Крылов Данил Денисович по конкурсу 220

19 Кузнецова Валентина Семеновна по конкурсу 217

20 Лукьянченко Наталья Александровна по конкурсу 220

21 Маматов Владислав Андреевич по конкурсу 215

22 Мизюканова Анна Александровна по конкурсу 233

23 Никитин Степан Сергеевич по конкурсу 215

24 Поздняков Даниил Вадимович по конкурсу 215

25 Рогозянова Дарья Евгеньевна по конкурсу 216

26 Сапронов Евгений Константинович по конкурсу 220

27 Старикова Дарья Андреевна по конкурсу 227

28 Тарабыкин Александр Васильевич по конкурсу 219

29 Тырышкин Дмитрий Александрович по конкурсу 218

30 Цибина Алена Ивановна по конкурсу 260

31 Черный Данил Леонидович по конкурсу 224

32 Чумаков Ярослав Васильевич по конкурсу 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гудова Алёна Вячеславовна по конкурсу 245

2 Ершов Роман Вячеславович по конкурсу 252

3 Закамская Карина Алексеевна по конкурсу 236

4 Ибрагимов Альвид Шамильевич по конкурсу 274

5 Исаков Диас Брониславович по конкурсу 267

6 Исаков Игорь Владимирович по конкурсу 251

7 Кабикен Ануар Серикулы по конкурсу 252

8 Красулина Анастасия Ярославовна по конкурсу 247

9 Латыпов Даниил Вадимович по конкурсу 250

10 Макашов Максим Игоревич по конкурсу 284

11 Мокрушин Вадим Олегович по конкурсу 249

12 Нуралин Тамирлан Еркебуланович по конкурсу 257

13 Райдер София Константиновна по конкурсу 240

14 Старкова Анастасия Михайловна по конкурсу 245

15 Умнов Иван Александрович по конкурсу 259

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341700    7

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Албаков Микаэл Мусаевич по конкурсу 238

2 Андрюшин Андрей Владиславович по конкурсу 243

3 Ашарафулина Юлия Руслановна по конкурсу 235

4 Белоглазова Татьяна Александровна по конкурсу 251

5 Бухтоярова Елена Максимовна по конкурсу 258

6 Данилова Дарья Дмитриевна по конкурсу 223

7 Доржиев Валентин Юрьевич по конкурсу 227

8 Зайцев Владислав Евгеньевич по конкурсу 220

9 Клымко Павел Сергеевич по конкурсу 220

10 Новицкая Ксения Павловна по конкурсу 227

11 Овчинникова Мария по конкурсу 253

12 Петренко Анастасия Андреевна по конкурсу 255

13 Плеханов Михаил Евгеньевич по конкурсу 240

14 Поздеева Лидия Вадимовна по конкурсу 232

15 Посникова Алёна Евгеньевна по конкурсу 233

16 Саратов Степан Евгеньевич по конкурсу 248

17 Терехин Михаил Валериевич по конкурсу 229

18 Турунтаев Данил Андреевич по конкурсу 223

19 Шапкин Андрей Дмитриевич по конкурсу 246

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341700    8